MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SANTO ÂNGELO

EDITAL Nº 071/2023, DE 12 DE MAIO DE 2023.

Referente ao Edital nº 068, de 08 de maio de 2023

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – IFFar,

CAMPUS SANTO ÂNGELO, no uso de suas atribuições, torna público o Resultado Final, referente  à  seleção de

Bolsistas de Projetos de Ensino e Monitoria aprovados no Edital de Fomento 87/2023 – PROJEN 2023.

Projeto Coordenador Aluno Bolsista Selecionado

Práticas de contação de his-
tórias e interpretação de per-

sonagens clássicos

Adelino Jacó
Seibt

1º - Lara Isabeli Boeno da Silva
2º - Kailany Menezes Ferreira
3º - Gustavo Silveira de Moura
4º - Jamile Martins Babetzki

- Mariane Mendonça Witczak - Desclassifica-
da, não compareceu na seleção.
- Lourenço Lucca Bortolato - Desclassificado,
não compareceu na seleção.
- Lara Decker Pereira - Desclassificada, não
compareceu na seleção.

Leitura, análise, interpreta-
ção e produção textual

Adelino Jacó
Seibt

1º - Eduarda Vaz
2º - Carlos Yuri Ferraz Borges
3º - Isabelli T. Uczai

Projeto de Monitoria - Reto-
mando Conteúdos matemáti-

cos

Roselia da Rosa

Lutchemeyer

1º - Eduarda Portella Rodrigues

- Fernanda Strapazon Soardi - Desclassificada,
não atendeu aos requisitos.

- Luiz Augusto Morais Melere - Desclassificado,
não atendeu aos requisitos.

                                                                   Santo Ângelo/RS, 12 de maio de 2023.

ADILSON RIBEIRO PAZ STAMBERG
Diretor Geral

IFFar - Campus Santo Ângelo
Portaria Eletrônica nº 334/2021

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS SANTO ÂNGELO
RS 218, Km 5 – Indubras – CEP 98 806-700 – Santo Ângelo/RS

Fone/Fax: (55) 3931-3900 / E-mail: gabinete.san@iffarroupilha.edu.br

mailto:gabinete.san@iffarroupilha.edu.br

	Projeto
	Coordenador
	Aluno Bolsista Selecionado
	Práticas de contação de histórias e interpretação de personagens clássicos
	Adelino Jacó Seibt
	1º - Lara Isabeli Boeno da Silva
	2º - Kailany Menezes Ferreira
	3º - Gustavo Silveira de Moura
	4º - Jamile Martins Babetzki
	- Mariane Mendonça Witczak - Desclassificada, não compareceu na seleção.
	- Lourenço Lucca Bortolato - Desclassificado, não compareceu na seleção.
	- Lara Decker Pereira - Desclassificada, não compareceu na seleção.
	Leitura, análise, interpretação e produção textual
	Adelino Jacó Seibt
	1º - Eduarda Vaz
	2º - Carlos Yuri Ferraz Borges
	3º - Isabelli T. Uczai
	Projeto de Monitoria - Retomando Conteúdos matemáticos
	Roselia da Rosa
	Lutchemeyer
	1º - Eduarda Portella Rodrigues
	- Fernanda Strapazon Soardi - Desclassificada, não atendeu aos requisitos.
	- Luiz Augusto Morais Melere - Desclassificado, não atendeu aos requisitos.